



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Murer Mr. Matzen IVS

Letlandsgade 5 2.tv, 1723 København V

CVR-nr. 40 33 15 49

Årsrapport

11. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Casper Matzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. marts - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Murer Mr. Matzen IVS
Letlandsgade 5 2.tv
1723 København V

Telefon: 42951104

CVR-nr.: 40 33 15 49

Stiftet: 11. marts 2019

Hjemsted: København

Regnskabsår: 11. marts - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Casper Matzen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive murervirksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 288.635 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 64.834 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af danske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud, der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/3 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	288.635
1 Personaleomkostninger	-205.055
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-467
Resultat før skat	83.113
2 Skat af årets resultat	-18.279
Årets resultat	64.834
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	64.834
Disponeret i alt	64.834



Balance

Aktiver

<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>12.187</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.187</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.187</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.513
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.111</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>75.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>119.736</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>195.360</u>
	Aktiver i alt	<u>207.547</u>



Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100
5 Overført resultat	64.834
Egenkapital i alt	64.934
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.681
Hensatte forpligtelser i alt	2.681
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.556
Selskabsskat	15.598
Anden gæld	113.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	139.932
Gældsforpligtelser i alt	139.932
 Passiver i alt	 207.547
 6 Eventualposter	



Noter

	11/3 2019 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	188.717
Pensioner	15.242
Andre omkostninger til social sikring	1.096
	<u>205.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	15.598
Årets regulering af udskudt skat	2.681
	<u>18.279</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 11. marts 2019	0
Tilgang i årets løb	12.654
Kostpris 31. december 2019	<u>12.654</u>
Af- og nedskrivninger 11. marts 2019	0
Årets afskrivninger	-467
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-467</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>12.187</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 11. marts 2019	100
	<u>100</u>



Noter

31/12 2019

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

64.834

64.834

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Virksomheden har indgået en operationel leasing kontrakt med en restleasingydelse på t.kr. 19 pr. 31.12.2019.


